MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0043/2021, DE 29 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015; considerando

a Resolução nº42/2018, de 08 de maio de 2018,

RESOLVE:RESOLVE:

            Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons=tuírem a Comissão do RESAB - Regulamenta
procedimentos para o Reconhecimento de Saberes e Competências Profissionais (área de Mecânica) do IFSP Câmpus
Avaré:

Everton Aparecido da Costa - Docente (Presidente)
Marcelo Cavaguti  - Docente
Marcelo Santos Damiao - Docente
Marcelo Dias Martinez  - Técnico em Assuntos Educacionais

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 30 dias.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 29/03/2021 15:35:01.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 29/03/2021. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

161993
2d76def25d

	Documento assinado eletronicamente por: